- 1 -

   2024 年 10 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社Livenup Group

代表者名 代表取締役社⾧ 二川 良介

代表取締役社⾧ 玉川 暁郎

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部⾧ 岩倉 一生

TEL 03-5418-5100

URL https://www.livenup.co.jp/

第三者割当による当社取締役及び従業員、当社子会社従業員、並びに社外協力者への

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

株式会社 Livenup Group（本社：東京都港区、代表取締役社長 二川 良介、代表取締役社長

玉川 暁郎、以下「当社」）は、2024 年９月 30 日開催の当社取締役会に基づき、当社取締役及

び従業員、当社子会社従業員、並びに社外協力者に対して発行する第１回新株予約権及び第 2回

新株予約権（以下、あわせて「本新株予約権」といいます。）の発行内容のうち、未定となっ

ていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる本新株予約権の数

① 第１回新株予約権

当社取締役    ４名 9,663個

当社従業員     15名    477個

当社子会社従業員 51名 1,429個

② 第２回新株予約権

社外協力者   ６名   112 個

2. 本新株予約権の総数

① 第１回新株予約権

11,569 個（本新株予約権１個当たりの目的である株式の数は１株）

② 第２回新株予約権

112 個（本新株予約権１個当たりの目的である株式の数は１株）

3. 本新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

本新株予約権１個当たり 2,790 円(１株当たり 2,790 円)

以 上